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Star Culinar Salatmayonnaise, ohne Konservierungsstoffe, 50% Fett, 1 KG/SH
Artikelnummer: 14450907

Produktinformation

Markierungen nicht-kühlpflichtig

vegetarische Produkte

Eigenmarken

Marke Star Culinar

Lieferanten-
Artikelnummer

779462

Hersteller CHEFS CULINAR

Zutaten Rapsöl (50%), Wasser, EIGELB, Maisstärke,
Zucker, Branntweinessig*, Gewürze,
Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Traubenzucker,
Maltodextrine, Verdickungsmittel: E412,
E410, E415; Farbstoff: E160a; Aroma.
*Weingeistessig

Allergene Enthält:
Glutenhaltige Getreide -und erzeugnisse,
Eier und -erzeugnisse, Weizen und
Weizenerzeugnisse

Beschreibung Salatmayonnaise mit 50% Pflanzenöl.

Aussehen/Farbe: Homogen, glänzend;
gelblich-weiß.

Geruch: Arttypisch.

Geschmack: Arttypisch, vollmundig.

Konsistenz / Textur: Viskos, löffelfest.

Zusatzstoffe mit Farbstoff

Nährwerte pro 100g Brennwert kJ 2078 kJ

Brennwert kcal 504 kcal

Fett 52 g

gesättigte Fettsäuren 4,2 g

Kohlenhydrate 8,7 g

Zucker 4,4 g

Eiweiß 0,8 g
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Salz 0,93 g

Verkaufseinheiten Schale

Zusatzangaben 6 Schalen im Karton

Zubereitungshinweis Verzehrfertig

Lagerhinweis
Bei Raumtemperatur
lagerfähig
Nach Anbruch kühl lagern
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